

TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTES (1)

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramucos y derivados	Moluscos y derivados
Aceíte de girasol alto oleico														
Aderezo cítrico												X		
Agua mineral o con gas														
Arroz cocido														
Bacon troceado						*	*							
Carne carbón	*	*	*	*	*	*	X	*	X	*	*	*		*
Carnitas	*	*	*	*		X	*		*	*		*		*
Cebolla blanca fresca pelada														
Cebolla roja encurtida												X		
Cebolla y pimiento (mix)														
Cervezas	X (C)													
Champiñón laminado														
Chili con Carne	X (C)	*	*	X	*	X	*	*	*	*	*	*		*
Cilantro fresco Picado														
Cochinita Pibil	*	*	*	*		*	*		*	*		*		*
Concentrado Mulata (pulpa de lima)														
Crep	X (T)		X				X							
Frijoles														
Guacamole														
Helado Cookie Dough	X (T)		X			X	X							
Helado Chocolate Fudge Brownie	X (T)		X				X							
Helado Strawberry Cheesecake	X (T)		X			X	X							
Hierbabuena														
Lagrimas de pollo	X (T)		X											
Latino												X		
Lechuga romana cortada														
Lima														
Limón														
Limón & Nada														

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X Contiene Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C).
* Puede contener

TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTES ⁽¹⁾

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Mojito Mulata														
Mozzarella tiras			*				X							
Nata Spray (creps)							X							
Orégano (2)														
Pastor	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*		*
Patatas twistter	X (T)													
Pepperoni						X	*			X				
Piña Fresca														
Pollo mole	X (T)	*	*	*	X	X	*	*	X	*	X	*		*
Pulled Chili	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*		*
Pulled Pork	X (T)	*	*	X	*	X	*	*	X	X		X		*
Refrescos: Coca-cola, Fanta, Sprite, Nestea, Appletiser														
Ron														
Salsa BBQ										X				
Salsa agria (Greek Dressing)							X							
Salsa Habanero														
Salsa Jalapeño														
Salsa MayoJalapeño			X											
Salsa Pepe Taco														
Salsa Pepe Taco Picante														
Salsa Pomodoro														
Salsa Queso Cheddar							X							
Sidra Ladrón de Manzanas												X		

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X Contiene Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C).
 * Puede contener



RES+ALIA®

TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTES ⁽¹⁾Versión:
Noviembre 2020

INGREDIENTES	Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
Sirope blue curaçao														
Sirope frambuesa														
Sirope fresa														
Sirope mango														
Sirope maracuyá												X		
Sirope melón														
Tacos especiados Heura						X								
Tequila Silver														
Tinga de pollo	*	*	*	*		X	*		*	*		*		*
Tinga de ternera	*	*	*	*		X	*		*	*		*		*
Tinto de Verano												X		
Tomate pera														
Tortilla de maíz 10 cm														
Tortilla de trigo 20 cm	X (T)													
Tortilla de trigo 30 cm	X (T)													
Totopos														
Triple seco														

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X Contiene Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C).
* Puede contener

	DESCRIPCIÓN	ALÉRGENOS												
		Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramucos y derivados
ENTRANTES	Totopos													
	Guacamole													
	Lágrimas de pollo	X (T)		X										
TACOS	Pollo mole: tortilla de maíz, pollo mole, guacamole, cebolla blanca, cilantro y lima	X (T)	*	*	*	X	X	*	*	X	*	X	*	*
	Cochinita Pibil: tortilla de maíz, cochinita Pibil, cebolla roja encurtida, cilantro y lima	*	*	*	*		*	*	*	*	*	X	*	*
	Tinga de pollo: tortilla de maíz, tinga de pollo, frijol, mozzarella, cebolla blanca, tomate, aceite, cilantro y lima	*	*	*	*		X	X		*	*	*	*	*
	Pastor: tortilla de maíz, pastor, cebolla blanca, piña, cilantro y lima	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
	Pepe taco: tortilla de maíz, pulled chilli, guacamole, piña, cebolla blanca, cilantro y lima	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
	Tinga de Ternera picante: tortilla de maíz, tinga de ternera, cebolla blanca, cilantro y lima	*	*	*	*		X	*		*	*	*	*	*
	Carnitas: tortilla de maíz, carnitas, cebolla, pimiento, frijol, rabanito, cilantro y lima	*	*	*	*		X	*		*	*	*	X	*
	Ale taco: tortilla de maíz, carne carbón, cebolla blanca, cilantro y lima	*	*	*	*	*	*	X	*	X	*	*	*	*
	Pulled Pork BBQ: tortilla de maíz, pulled pork, guacamole, cebolla roja encurtida y lima	X (T)	*		X	*	X	*			X		X	*
	Vegan: tortilla de maíz, heura, guacamole, cebolla roja encurtida, cilantro y lima						X						X	
	Chili con carne: tortilla de maíz, chili con carne, mozzarella, cebolla roja encurtida, cilantro y lima	X (C)	*	*	X	*	X	X	*	*	*	*	X	*
	Lágrimas: lágrimas de pollo, salsa mayo-jalapeño, cebolla blanca, tomate, aceite, cilantro y lima	X (T)		X										
CAZUELAS	Aletopos: Totopos, salsa cheddar, mozzarella, guacamole, chili con carne, cebolla blanca, tomate, cilantro, salsa agria	X (C)	*	*	X	*	X	X	*	*	*	*	*	*
	Pepetopos: Totopos, chili con carne, salsa de queso cheddar, mozzarella, tomate y cilantro	X (C)	*	*	X	*	X	X	*	*	*	*	*	*
QUESADILLA	Pastor: tortilla de trigo 20 cm, pastor y mozzarella	X (T)	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	*
	Puro Queso: tortilla de trigo 20 cm y mozzarella	X (T)						X						
	Carne carbón: tortilla de trigo 20 cm, carne carbón y mozzarella	X (T)	*	*	*	*	*	X	*	X	*	*	*	*
	Carnitas: tortilla de trigo 20 cm, carnitas y mozzarella	X (T)	*	*	*	*	*	X	X	*	*	*	*	*

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X Contiene

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C).

* Puede contener

DESCRIPCIÓN		ALÉRGENOS													
		Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados	Moluscos y derivados
BURRITOS	Pastor: tortilla de trigo 30 cm, arroz, pastor, frijoles, cebolla, cilantro, salsa agria y guacamole	X (T)	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	*	
	Pulled Pork BBQ: tortilla de trigo de 30 cm, arroz, pulled pork BBQ, cebolla blanca, tomate, aceite, cilantro, lechuga y guacamole	X (T)	*		X	*	X	*			X		X	*	
	Carnitas: tortilla de trigo de 30 cm, arroz, carnitas, frijoles, cebolla blanca, tomate, aceite, rabanitos, guacamole y salsa pepe taco picante	*	*	*	*		X	*		*	*		*	*	
PEPEPIZZA	Carne de ternera: tortilla de trigo de 30cm, salsa pomodoro, mozzarella, carne carbón, bacon, salsa BBQ y orégano (2)	X (T)	*	*	*	*	*	X	*	X	X	*	*	*	
	Champiñones: tortilla de trigo de 30cm, salsa pomodoro, mozzarella, champiñones, cebolla, bacon y orégano (2)	X (T)		*			*	X							
	Pepperoni: tortilla de trigo de 30cm, salsa pomodoro, mozzarella, pepperoni, cebolla, pimienta, champiñones, cilantro y orégano (2)	X (T)		*			X	X			X				
	Chili con carne: tortilla de trigo de 30cm, salsa pomodoro, mozzarella, chili con carne, cilantro y orégano (2)	X (T)	*	*	X	*	X	X	*	*	*	*	*	*	
	Pastor: tortilla de trigo de 30cm, salsa pomodoro, mozzarella, pastor, piña y orégano (2)	X (T)	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	*	
PEPEPAPAS	Patatas twistter con cilantro	X (T)													
	Patatas twistter, salsa queso cheddar, pulled chili y cilantro	X (T)	*	*	*	*	*	X	*	*	*	*	*	*	
	Patatas twistter, salsa agria, salsa pepe taco y cilantro	X (T)						X							
SALSAS	Habanero														
	Jalapeño														
	Pepetaco														
	Pepetaco Picante														
HELADOS	Cookie Dough	X (T)		X			X	X							
	Chocolate Fudge Brownie	X (T)		X				X							
	Strawberry Cheesecake	X (T)		X			X	X							

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.
 (2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X Contiene Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C).
 * Puede contener



RES+ALIA®

TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO ⁽¹⁾

Versión:
Noviembre 2020

DESCRIPCIÓN		ALÉRGENOS												
		Cereales con gluten	Crustaceos y derivados	Huevos y derivados	Pescado y derivados	Cacahuets y derivados	Soja y derivados	Leche y derivados	Frutos de cáscara y derivados	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Granos de sésamo y derivados	Dióxido de azufre y sulfitos	Altramuces y derivados
BEBIDAS	Cervezas	X (C)												
	Refrescos: Coca-cola, Fanta, Sprite, Nestea, Appletiser													
	Sidra Ladrón de Manzanas											X		
	Maracuyá: triple seco, tequila, pulpa de lima, limón&nada, sirope de maracuyá, limón, naranja y sal											X		
	Fresa: triple seco, tequila, pulpa de lima, limón&nada, sirope de fresa, limón y sal													
	Blue curaçao: triple seco, tequila, pulpa de lima, limón&nada, sirope blue curaçao, limón y sal													
	Tradicional: triple seco, tequila, pulpa de lima, limón&nada, limón, lima y sal													
	Mojito clásico: ron, hierbabuena, mojito mulata, sprite y limón & nada													
	Mojito mango: ron, hierbabuena, mojito mulata, sprite, limón & nada y sirope de mango													
	Mojito fresa: ron, hierbabuena, mojito mulata, sprite, limón & nada y sirope de fresa													
Pepe Motxo: Latino, Coca-cola y sirope de frambuesa												X		
Latin Pepe: Latino, Sprite y triple seco												X		
Pepe el grande: Ladrón de manzanas, cerveza , Sprite y sirope melón	X (C)											X		

(1) Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(2) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

X	Contiene	Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (C).
*	Puede contener	